
Ogłoszenie nr 510097278-N-2020 z dnia 04-06-2020 r.

Gmina Topólka: „Remont i wyposażenie budynku komunalnego po byłej Szkole Podstawowej na
potrzeby utworzenia świetlicy wiejskiej w Czamaninie wraz z infrastrukturą towarzyszącą”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak

Nazwa projektu lub programu

Zadanie dofinansowane w ramach środków Lokalnej Strategii Rozwoju kierowanej przez

społeczność dla obszaru Powiatu Radziejowskiego na lata 2016-2023 z Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 7. Rozwój lokalny kierowany przez społeczność,
Działanie 7.1 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność, Cel szczegółowy SZOOP: Ożywienie

społeczne i gospodarcze na obszarach objętych Lokalnymi Strategiami Rozwoju w ramach polityki

terytorialnej, Rewitalizacja obszarów wiejskich, Konkurs Nr: RPKP.07.01.00-IZ.00-04-323/19

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 533646-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Topólka, Krajowy numer identyfikacyjny 91086668900000, ul. Topólka  22, 87-875 

Topólka, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 54 286-90-11, e-mail

przetargi@topolka.pl, faks 542 869 035.

Adres strony internetowej (url): www.bip.topolka.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Remont i wyposażenie budynku komunalnego po byłej Szkole Podstawowej na potrzeby

utworzenia świetlicy wiejskiej w Czamaninie wraz z infrastrukturą towarzyszącą”
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

RGiP.271.03.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2861b9db-8fce-409c-9792-3f3...

1 z 5 2020-06-04, 07:11



1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie i

zmianie sposobu użytkowania budynku byłej Szkoły Podstawowej w Czamaninie na świetlicę
wiejską w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Remont i wyposażenie budynku komunalnego

po byłej Szkole Podstawowej na potrzeby utworzenia świetlicy wiejskiej w Czamaninie wraz z

infrastrukturą towarzyszącą”. Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Czamaninie zlokalizowany

pod adresem: Czamanin 64, 87-875 Topólka na działce o nr ewid. 84/11 w obrębie geodezyjnym

Czamanin, w miejscowości Czamanin, gm. Topólka. Część istniejącego budynku użyteczności

publicznej po dawnej szkole podstawowej zostanie zaadaptowana na świetlicę wiejską.
Zaprojektowano świetlicę w części parteru budynku dwukondygnacyjnego,

niepodpiwniczonego, krytego stropodachem. W remontowanym budynku zaplanowano dwie

sale spotkań, które wykorzystane będą na różnego rodzaju spotkania mieszkańców Gminy

Topólka, a w szczególności sołectwa Czamanin. Przewiduje się, że w budynku jednorazowo nie

będzie przebywać więcej niż 47 osób, w tym w dużej sali – 30 osób, natomiast w małej sali 17

osób. Świetlica wyposażona zostanie w zaplecze cateringowe, które posiadać będzie odrębne

wejście niezależnie od głównego wejścia do budynku. Zaplecze cateringowe umożliwia

podawanie posiłków wyłącznie w naczyniach jednorazowych lub wielorazowych pod

warunkiem ich dostawy i odbioru przez firmę zewnętrzną. W obiekcie zaprojektowano również
sanitariaty (w tym odrębny dla osób niepełnosprawnych) oraz pomieszczenia techniczne. Obiekt

będzie przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych. Inwestycja realizowana jest w

oparciu o decyzję pozwolenia na budowę nr 123/2018 z dnia 26.06.2018r. oraz decyzję Nr

138/2018 Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków

WUOZ.DW.WZN.5142.3.5.2018.LB z dnia 17.04.2018 r. Przedmiotowa inwestycja realizowana

będzie na terenie parku dworskiego wpisanego do rejestru zabytków województwa kujawsko-

pomorskiego pod nr A/1234 decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Włocławku z

dnia 05.09.1984 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: dokumentacja

projektowa,specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, przedmiary robót – Załącznik nr

6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Podstawą do określenia ceny, ryczałtowej

za przedmiot zamówienia jest dokumentacja projektowa oraz ilości robót wynikające z tej

dokumentacji. UWAGA: Przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Szczegółowe obowiązki

wykonawcy w zakresie realizacji niniejszego zamówienia określa wzór umowy - Załącznik nr 5

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zastosowane w specyfikacji określenie

przedmiotu zamówienia przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia,

źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez

konkretnego wykonawcę ma na celu doprecyzowanie przedmiotu zamówienia,należy rozumieć
je jako przykładowe i rozpatrywać łącznie z wyrazem „lub równoważny” pod warunkiem, że
zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w wyżej

wymienionych dokumentach. 2. Zamówienie współfinansowane przez Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego (EFRR) ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach Osi priorytetowej 6.

Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działanie 6.1 Inwestycje w infrastrukturę
zdrowotną i społeczną, Poddziałanie 6.1.2 Inwestycje w infrastrukturę społeczną - w ramach

polityki terytorialnej. Uwaga: Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1 a ustawy pzp zastrzega

sobie możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które

zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały

mu przyznane. 3. Minimalny okres gwarancji i rękojmi wynosi 5 lat, maksymalny okres

gwarancji i rękojmi wynosi 7 lat. Okres udzielonej gwarancji i rękojmi jest w przedmiotowym

postępowaniu kryterium oceny ofert. 4. Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy pzp

wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób

wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia w rozumieniu przepisów art. 22 § 1

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy: „Przez nawiązanie stosunku pracy pracownik

zobowiązuje się do wykonywania pracy określonego rodzaju na rzecz pracodawcy i pod jego

kierownictwem oraz w miejscu i czasie wyznaczonym przez pracodawcę, a pracodawca - do

zatrudniania pracownika za wynagrodzeniem” (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 ze zm.), dotyczących:

- robót przygotowawczych, rozbiórkowych, instalacyjnych, wykończeniowych, montażowych

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2861b9db-8fce-409c-9792-3f3...

2 z 5 2020-06-04, 07:11



wykonywanych przez pracowników fizycznych. Dla udokumentowania oraz w celu weryfikacji

zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób

wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia,

Wykonawca najpóźniej w dniu zawarcia umowy przedłoży Zamawiającemu: oświadczenie

wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu pracowników na podstawie umowy o pracę wraz

z imiennym wykazem osób zatrudnionych przy realizacji przedmiotowego zamówienia

zawierającym informacje, w tym dane osobowe, niezbędne do weryfikacji zatrudnienia na

podstawie umowy o pracę, w szczególności imię i nazwisko zatrudnionego pracownika, datę
zawarcia umowy o pracę, rodzaj umowy o pracę oraz zakres obowiązków pracownika a także
określenie czynności jakie będą te osoby wykonywać w zakresie realizacji zamówienia. W

przypadku konieczności wprowadzenia zmian w składzie zespołu wykonującego prace

Wykonawca powiadomi o tym fakcie Zamawiającego. W trakcie realizacji zamówienia

Zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych wobec wykonawcy lub

podwykonawcy, odnośnie spełnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu

zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności wskazane powyżej. W

trakcie realizacji zamówienia Zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności

kontrolnych wobec wykonawcy lub podwykonawcy, odnośnie spełnienia przez wykonawcę lub

podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących

czynności wskazane powyżej. W przypadku uzasadnionych wątpliwości, co do przestrzegania

prawa pracy przez wykonawcę lub podwykonawcę, Zamawiający może zwrócić się o
przeprowadzenie kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy. 5. Wykonawca zobowiąże się do

przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych wynikających z RODO1), i w związku

z tym, do złożenia oświadczenia o treści: „Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne

przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe

bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia

publicznego w niniejszym postępowaniu.* 1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119

z 04.05.2016, str. 1). * W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych

niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku

informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia

wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45310000-3, 45331210-1, 45331100-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2861b9db-8fce-409c-9792-3f3...

3 z 5 2020-06-04, 07:11



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/06/2020

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 259047.13

Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  9

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  9

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Ogólnobudowlany Włodzimierz Walczak

Email wykonawcy: wlodekzob@wp.pl

Adres pocztowy: ul. Rybnicka 94

Kod pocztowy: 87-800

Miejscowość: Włocławek

Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 318627.97

Oferta z najniższą ceną/kosztem 248286.64

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 487000.00

Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2861b9db-8fce-409c-9792-3f3...

4 z 5 2020-06-04, 07:11



udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2861b9db-8fce-409c-9792-3f3...

5 z 5 2020-06-04, 07:11


